
MANDAATBESLUIT SUBSIDIEREGELING COMPENSATIE LEGESKOSTEN

EVENEMENTEN/ACTIVITEITEN

 

Het hoofd van de afdeling Leefomgeving;

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelezen:

a. onderdeel LS.5 van het mandaatbesluit van 6 december 2011, Gemeenteblad 2011, nr 25;

b. de subsidieregeling Compensatie legeskosten evenementen/activiteiten van 1 juli 2014, Gemeen-

teblad 2-14, nr 53780, hierna: de subsidieregeling;

besluit:

mandaat te verlenen aan de coördinator en de medewerkers van de afdeling Publiekszaken, cluster

KCC, voor het verrichten van handelingen en het nemen van besluiten op grond van de subsidieregeling

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan.

 

 

Gennep, 14 juli 2015

Het hoofd van de afdeling Leefomgeving,

dhr. Ir. F.J.M. Nederveen

Nr. 64972

GEMEENTEBLAD 17 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2015 nr. 64972 17 juli 20151


